
Zarz~dzenie Nr 0050.85.2025 

W6jta Gminy Slubice 


z dnia 01 paidziernika 2025 roku 


W spraWle: 	 powolania czlonkow komisji przetargowej do prowadzenia 
postftpowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. " Odbior, 
transport i zagospodarowanie odpadow komunalnych od wlascicieU 
nieruchomosci zamieszkalycb na terenie gminy Slubice w okresie od 
01.01.2026 r. do 31.12.2026 r." 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo 
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zarz~dzam, co nastypuje 

§1 
Powolujy komisje przetargowq do prowadzenia postepowania w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. " Odbior, transport i zagospodarowanie odpadow komunalnych od 
wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych na terenie gminy Slubice w okresie od 
01.01.2026 r. do 31.12.2026 r." w nastypujqcym skladzie: 

1) Przemyslaw Nowacki - przewodniczqcy komisji 
2) Martyna Czamecka - sekretarz komisji 
3) Marlena Skonieczna - czlonek komisji 
4) Ewa lankowska - czlonek komisji 

§2 
Komisja przetargowa jest zespolem pomocniczym kierownika zamawlaJqCego 
i zostaje powolana do przygotowania i przeprowadzenia postypowania, badania 
i oceny ofert oraz oceny spelniania przez wykonawcow warunkow udzialu w postypowaniu 
o udzielenie zamowienia. Komisja przetargowa pracuje w oparciu 0 przepisy ustawy Prawo 
zamowien publicznych, akty wykonawcze wydane na jej podstawie oraz postanowienia 
niniej szego zarzqdzenia. 

§3 
Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) upowamiam osoby wchodzqce w sklad komisji przetargowej do 

przetwarzania danych osobowych, 0 ktorych mowa wart. 10 Rozporzqdzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. Osoby dopuszczone do 
przetwarzania takich d;nych Sq obowiqzane do zachowania ich w poufnosci. 

§4 
Czlonkowie komisji majq obowiqzek osobistego udzialu w pracach komisji. 

§5 

Sekretarz komisji pisemnie udokumentuje prace komisji. 

§6 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 


